

# Christophersen Holding 2010 ApS

Toppen 219  
Himmelev  
Roskilde  
CVR-nr. 33 58 49 46

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017

---

Dennis Christophersen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| Selskabsoplysninger                        | 5    |
| Ledelsesberetning                          | 6    |
| <b>Årsregnskab</b>                         |      |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7    |
| Balance 31. december                       | 8    |
| Noter til årsrapporten                     | 10   |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Christophersen Holding 2010 ApS  
Toppen 219  
Himmelev  
Roskilde

CVR-nr.: 33 58 49 46  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Dennis Christophersen, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i et alment lægeselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 342.246, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 182.042.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr. | <u>2015</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |             | -6.126             | -8.125             |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |             | <b>-6.126</b>      | <b>-8.125</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 357.504            | -334.813           |
| Finansielle omkostninger                              | 1           | -9.132             | 0                  |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>342.246</b>     | <b>-342.938</b>    |
| Skat af årets resultat                                |             | 0                  | 0                  |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>342.246</b>     | <b>-342.938</b>    |
| <br>  |             |                    |                    |
| Overført resultat                                     |             | 342.246            | -342.938           |
|   |             | <b>342.246</b>     | <b>-342.938</b>    |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.           | <u>2015</u><br>kr.           |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                              |                              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2           | <u>463.395</u>               | <u>105.891</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u><b>463.395</b></u>        | <u><b>105.891</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>463.395</b></u>        | <u><b>105.891</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u><u><b>463.395</b></u></u> | <u><u><b>105.891</b></u></u> |

## Balance 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.           | <u>2015</u><br>kr.           |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>   |             |                              |                              |
| Selskabskapital   |             | 80.000                       | 80.000                       |
| Overført resultat   |             | <u>102.042</u>               | <u>-240.204</u>              |
| <b>Egenkapital</b>  | 3           | <b><u>182.042</u></b>        | <b><u>-160.204</u></b>       |
| Gæld til associerede virksomheder   |             | 0                            | 43.311                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |             | 275.102                      | 216.534                      |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |             | <u>6.251</u>                 | <u>6.250</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |             | <b><u>281.353</u></b>        | <b><u>266.095</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |             | <b><u>281.353</u></b>        | <b><u>266.095</u></b>        |
| <b>Passiver i alt</b>   |             | <b><u><u>463.395</u></u></b> | <b><u><u>105.891</u></u></b> |

## Noter

|   | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |                       |                       |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | <u>9.132</u>          | <u>0</u>              |
|   | <u><b>9.132</b></u>   | <u><b>0</b></u>       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2016                           | <u>1.430.000</u>      | <u>1.430.000</u>      |
| Kostpris 31. december 2016                        | <u>1.430.000</u>      | <u>1.430.000</u>      |
| Værdireguleringer 1. januar 2016                  | -1.324.109            | -914.296              |
| Årets resultat                                    | 357.504               | -68.953               |
| Udbytte til moderselskabet                        | 0                     | -75.000               |
| Afskrivning på goodwill                           | <u>0</u>              | <u>-265.860</u>       |
| Værdireguleringer 31. december 2016               | <u>-966.605</u>       | <u>-1.324.109</u>     |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <u><b>463.395</b></u> | <u><b>105.891</b></u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                                | Hjemsted | Stemme- og<br>ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------------|----------|-------------------------|-------------|----------------|
| Lægerne Møller & Christophersen ApS | Ballerup | 50%                     | 926.789     | 715.013        |

## Noter

### 3 Egenkapital

|                                      | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016           | 80.000                 | -240.204                 | -160.204              |
| Årets resultat                       | 0                      | 342.246                  | 342.246               |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b> | <b><u>80.000</u></b>   | <b><u>102.042</u></b>    | <b><u>182.042</u></b> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
